
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2018 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/187/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miasto Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/187/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Miasto Oleśnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 54 otrzymuje brzmienie: 

„Rada powołuje następujące Komisje stałe: 

1) Komisję rewizyjną; 

2) Komisję skarg, wniosków i petycji; 

3) Komisję budżetu i infrastruktury; 

4) Komisję oświaty, kultury i sportu; 

5) Komisję zdrowia i pomocy społecznej.”; 

2) § 55 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiot działania poszczególnych Komisji stałych (z wyłączeniem Komisji rewizyjnej 

i Komisji skarg, wniosków i petycji) i komisji doraźnych oraz ich składy osobowe określa Rada 

w odrębnych uchwałach. 

2. Przewodniczących Komisji stałych i doraźnych wybiera Rada.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

A. Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 6200


		2018-12-12T13:00:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




